ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2023

SALESIO WIEMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 14/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Professor de Anos Iniciais Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0062 JANE ELLER WARMLING 1,20 1,20 0,90 3,30 1,10 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 02/05/1982

0065 DEBORA LEMKUHL SCHOTTEN 0,30 1,50 0,90 2,20 1,10 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 2º 11/11/1987

0047 GISELE HERMESMEYER 1,20 1,50 0,30 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 3º 20/01/1995

0067 LISSANDRA MAY WESTPHAL 0,60 1,50 1,20 3,30 1,10 7,70   0,00 5,39 APROVADO(A) 4º 29/04/1995

0002 KETLYN RIBEIRO DA ROSA 0,60 0,00 0,90 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 APROVADO(A) 5º 01/09/2001

Professor de Anos Iniciais Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0005 LETÍCIA MANGER 0,00 0,90 0,30 1,65 0,55 3,40   0,00 2,38 APROVADO(A) 1º 16/11/2004

Professor de Arte Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 ALINE BONETTI BURGGREVER 1,20 1,50 1,20 2,75 0,55 7,20   5,00 6,54 APROVADO(A) 1º 23/01/1993

Professor de Arte Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0038 AMANDA HERMESMEYER 1,20 1,50 0,90 3,85 0,00 7,45   0,00 5,22 APROVADO(A) 1º 21/12/2004

Professor de Ciências Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 ALINE BONETTI BURGGREVER 1,20 1,50 1,50 2,20 0,00 6,40   5,00 5,98 APROVADO(A) 1º 23/01/1993

Professor de Educação Física Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0028 LUCAS HERMESMEYER THIEDE 0,30 0,00 0,60 3,30 0,55 4,75   5,00 4,83 APROVADO(A) 1º 14/04/1994

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

2

Professor de Educação Infantil Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 PAULA LEMKUHL 0,90 1,20 1,20 3,30 1,10 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 27/07/1995

0063 JANE ELLER WARMLING 0,90 1,20 0,60 3,85 1,10 7,65   5,00 6,86 APROVADO(A) 2º 02/05/1982

0057 TANIA HERMESMEYER THIEDE 0,90 0,90 1,20 2,20 1,65 6,85   5,00 6,30 APROVADO(A) 3º 23/02/1976

0041 CLEIMAR SCHMIDT SCHNEIDER 0,90 0,90 1,50 2,75 0,55 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 4º 16/12/1986

0048 GISELE HERMESMEYER 1,20 1,50 0,30 2,75 0,55 6,30   5,00 5,91 APROVADO(A) 5º 20/01/1995

0029 LISSANDRA MAY WESTPHAL 0,60 1,50 1,20 3,85 1,10 8,25   0,00 5,78 APROVADO(A) 6º 29/04/1995

0049 DIANA KULKAMP 0,90 0,60 0,60 3,30 0,55 5,95   5,00 5,67 APROVADO(A) 7º 12/03/1991

0055 VANESSA BOEING 0,90 0,90 0,90 2,75 0,00 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 8º 17/05/1991

0013 RAQUEL TONN 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 9º 07/07/1982

0027 MARIELE MACHADO JEREMIAS 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 10º 18/07/1984

0039 SIMONE DE MELO 0,60 1,20 0,60 1,65 1,10 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 11º 19/08/1987

0019 LETICIA ASSING WAGNER 0,60 0,90 0,30 2,20 1,10 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 12º 19/03/1999

0045 JULIA SCHMIDT 0,90 0,90 0,90 1,65 0,55 4,90   5,00 4,93 APROVADO(A) 13º 07/05/1997

0064 RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA 0,30 0,90 0,60 1,65 1,10 4,55   5,00 4,69 APROVADO(A) 14º 21/04/1980

0014 LUCIANA HEIDEMANN 0,90 1,20 0,60 2,75 1,10 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 15º 08/06/1984

0060 CLEUSA DEMÉTRIO 0,30 0,30 1,20 2,20 0,00 4,00   5,00 4,30 APROVADO(A) 16º 01/01/1969

0054 KAMYLA WEBER 0,90 0,90 0,60 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 17º 19/11/2000

0052 LUCIANA PETRY SIEBERT 0,30 0,30 1,20 3,30 0,55 5,65   0,00 3,96 APROVADO(A) 18º 27/03/1980

0022 MARILDA RODRIGUES 0,60 0,00 0,60 3,30 1,10 5,60   0,00 3,92 APROVADO(A) 19º 27/09/1972

0026 PRICYLLA SCHURHOFF BLASIUS 0,60 0,30 0,90 1,65 0,00 3,45   5,00 3,92 APROVADO(A) 20º 22/07/1999

0077 MAYARA HEIDEMANN 0,30 0,60 0,60 2,75 0,55 4,80   0,00 3,36 APROVADO(A) 21º 08/02/1993

0076 DANIELI HEINZEN LAZAI 0,30 0,30 0,30 2,20 0,00 3,10   0,00 2,17 APROVADO(A) 22º 11/11/1996

Professor de Educação Infantil Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0003 KLAIRI LUCIA DUTRA 0,90 1,50 0,60 3,30 0,00 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 1º 08/02/1999

0073 LEONETE WEBER RIBEIRO 0,60 0,90 0,90 2,75 0,55 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 2º 22/07/1995

0035 CRISLEINE SCHMITZ 0,90 0,30 0,30 3,30 0,55 5,35   0,00 3,75 APROVADO(A) 3º 27/10/1994

Professor de Ensino Religioso Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0068 MURILO LAURETH PHILIPPI 0,60 1,50 0,90 2,75 0,55 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 1º 09/05/1996

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

3

Professor de Geografia Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0074 JOÃO PEDRO RODRIGUES WALTER 1,20 1,50 1,20 2,20 1,10 7,20   7,00 7,14 APROVADO(A) 1º 28/12/1999

0050 MILENA DUTRA 0,90 1,20 0,90 3,30 0,55 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 2º 19/04/1999

0044 ERICK LOCH ROECKER 0,90 1,20 1,20 2,75 0,55 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 3º 04/04/1995

Professor de História Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0043 ERICK LOCH ROECKER 0,90 1,20 1,20 3,30 0,55 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 1º 04/04/1995

0037 PEROLA LIANDRA NACK 0,90 0,60 1,20 2,75 1,10 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 2º 09/11/1999

Professor de Língua Inglesa Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0016 CRISTHIAN FRANCISCO MENDES 1,20 1,20 0,60 2,75 0,55 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 1º 30/05/2002

Segundo Professor Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0058 TANIA HERMESMEYER THIEDE 1,20 0,90 1,20 2,75 1,65 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 23/02/1976

0066 DEBORA LEMKUHL SCHOTTEN 0,30 1,50 0,90 2,20 1,10 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 2º 11/11/1987

0040 SIMONE DE MELO 0,90 1,20 0,30 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 3º 19/08/1987

0056 VANESSA BOEING 0,90 0,90 0,90 2,20 0,00 4,90   5,00 4,93 APROVADO(A) 4º 17/05/1991

0020 LETICIA ASSING WAGNER 0,60 0,60 0,30 2,20 1,10 4,80   5,00 4,86 APROVADO(A) 5º 19/03/1999

0015 LUCIANA HEIDEMANN 0,60 1,20 0,60 3,30 1,10 6,80   0,00 4,76 APROVADO(A) 6º 08/06/1984

0046 JULIA SCHMIDT 0,60 0,90 0,30 2,20 0,55 4,55   5,00 4,69 APROVADO(A) 7º 07/05/1997

0069 CLEUSA DEMÉTRIO 0,30 0,30 0,90 2,20 0,00 3,70   5,00 4,09 APROVADO(A) 8º 01/01/1969

0053 LUCIANA PETRY SIEBERT 0,30 0,60 0,90 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 APROVADO(A) 9º 27/03/1980

Segundo Professor Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0021 KELLI MUNIZ BOHNE 0,60 1,50 1,20 3,30 0,55 7,15   8,00 7,41 APROVADO(A) 1º 16/04/2000

0004 KLAIRI LUCIA DUTRA 0,90 1,50 0,60 2,75 0,00 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 2º 08/02/1999

0036 CRISLEINE SCHMITZ 0,30 0,60 0,60 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 APROVADO(A) 3º 27/10/1994

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA

4

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Santa Rosa de Lima, 02 de fevereiro de 2024.

SALESIO WIEMES

Prefeito Municipal